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Elenco Espositori

RNA Espositore Indirizzo CAP Città Pr. Telefono Ass.
DZ82
39HF
NV06
866A
926P
01DS
RV22
39SV
CU80
HP99
51BM
RN89
VH92
R930
566V
177C
HU80
RE74
57MM
47BV
346P
81LS
SW46
FX93
CU82
L962
15AM
TN84
42SV
04AS
878F
MA35
81NX
14PV
HU82
B087
19BC
UL05
94BT
86LT

 AGNELLI Francesco
 ANNUNZIATO Antonio
 BANDINI Enni
 BOLZONI Giuseppe
 BORELLA Gianmario
 BRIGNOLI Federico
 CAVALLARI Gianbattista
 COLOMBI Santino
 CORRU' Vittorio
 CREMONESI Giuliano
 CURTARELLI Alessandro
 DE PETRI Matteo
 DENTI Giuseppe
 FERMI Fernando
 FUSARI Andrea
 GRUGNI Mario
 LO FARO Annunziato
 MAINARDI Roberto
 MARCHETTI Enea
 METELLI Fulvio
 MILESI Piercarlo
 OMASSI Ilario
 ONETA Alessandro
 PASSOLUNGHI Franco
 PINI Roberto
 REATI Francesco
 RIBOLDI Vittorio
 RIZZO Marco
 RIZZO Martina
 ROSSI Raffaele
 SANAVIA Valerio
 SANZANI Attilio
 SCORLETTI Paolo Mario
 SEGALINI Giovanna
 SPINGARDI Giovanni
 TESTONI Salvatore
 UBALDI Ubaldo
 VERTUA Guido
 VISIGALLI Giovanni
 WAS Vittorio

Via Ca' De Mazzoli
Via Simonetti, 13
Via Langhirano 37
Via Gatti 12
Via De Gasperi 10
Str. Bassa Per Pizzighettone
Via Cortivazzo 18
Via Montale
Via Roma 33
Via Roma, 27
Via G.belloni 50
Via Taraschi 4
Via V.f.cervi 1/2
Via Galli 3
Piazza Xxv Aprile 19
Via V.veneto 123b
Via Damiani, 5
Via Strambio 116
Via Grumello, 5
Via Belzagno 2
Via Diaz 45/a
Via Piave, 27
Via Roma 110
Via Don Luigi Sturzo 27
Via S.colombamo 24
Via Dei Gelsi 2
Via Garibaldi 11
Via Dei Livelli 20
Via Dei Livelli, 20
Via D.alighieri 5
Via Rossini 2
Via Lodi, 3
G.Agnelli  36
Via Del Sale, 55
P.le Torino 27
Via Puccini 7
Via Del Sale 55
Via Marconi 58
V.lo Colombina I 13
Via Mazzini, 14

26814
29015
43100
26845
26847
26847
25030
26847
26824
26837
26026
26012
26826
29013
26847
27010

27011
24127
25030
26845
25030
26813
20078
26900
20077
26847
26853
26853
26828
20070
26811
26817
26100
29100
29015
26100
25020
26847
26828

Livraga
Castelsangiovanni
Parma
Codogno
Maleo
Maleo
Castelmella
Maleo
Cavenago D'adda
Mulazzano
Pizzighettone
Castelleone
Secugnago
Carpaneto Piacentino
Maleo
S.cristina E Bissone
Piacenza
Belgioioso
Bergamo
Trenzano
Codogno
Berlingo
Graffignana
S.colombano Lambro
Lodi
Melegnano
Maleo
Caselle Lurani
Caselle Lurani
Turano Lodigiano
Vizzolo Predabissi
Boffalora D'adda
S.Martino Strada
Cremona
Piacenza
Castel S.giovanni
Cremona
San Paolo
Maleo
Turano Lodigiano

LO
PC
PR
LO
LO
LO
BS
LO
LO
LO
CR
CR
LO
PC
LO
PV
PC
PV
BG
BS
LO
BS
LO
MI
LO
MI
LO
LO
LO
LO
MI
LO
LO
CR
PC
PC
CR
BS
LO
LO

0377.458137

02.9896064

038270212

0382969631

0309972708

3206997446
347.3863894
3408604732

3391143226

152
380
365
152
152
381
85
152
152
152
152
180
152
380
152
370
380
370
55
84
152
84
152
152
152
370
152
152
152
152
152
152
152
148
380
380
381
85
152
152

ASSOCIAZIONE ORNITOLOGICA BASSO LODIGIANO



 
 

CAMPIONI RAZZA 
 
 

              Categorie                     Nominativo                R.N.A         Gabbia   Punti 
 
 
 
CANARINI ARRICCIATI DI FORMA   ________________________________________________________ 
            
CANARINI ARRICCIATI DI POSIZIONE  ________________________________________________________      
 
CANARINI FORMA E POSIZIONE                Borella G.Mario                            926P                  339           93 
        LISCI RAZZA LEGGERI                   ________________________________________________________ 
 
CANARINI FORMA E POSIZIONE                Marchetti Enea                             57MM                444           93 
        LISCI RAZZA PESANTI   ________________________________________________________        
                                                      
CANARINI DI COLORE  LIPOGROMICI ___Annunziato Antonio                    39HF                 138           93___ 
 
CANARINI DI COLORE MELANINICI     ___Fusari Andrea                              566V                  106           92___ 
 
IBRIDI      __Testoni Salvatore_____________B087________324______94___       
 
ESOTICI                                                    ___Passolunghi Franco_________FX93_________282_____93___ 
 
INDIGENI                                                   ___Denti Giuseppe_____________VH92________286______92___        
 
TORTORE E COLOMBI                            ________________________________________________________ 
 
QUAGLIE E COLINI    ________________________________________________________ 
 
 
ONDULATI     ________________________________________________________ 
 
 
ONDULATI DI COLORE   ________________________________________________________ 
 
                                                                         Bolzoni Giuseppe                      866A                656            93 
PSITTACIDI                                               ________________________________________________________ 
 
 
Medaglia oro grammi 3. 
Diploma FOI con cornice. 
Coccarda. 



MEDAGLIA D'ORO da gr. 2,50 ai seguenti GRUPPI 
Miglior punteggio senza scarto (minimo punti 445) 

 
 

 Nominativo                                         R.N.A                         Punti 
 
 
 
N° 5 soggetti ARRICCIATI di forma 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.     _________________________________    _________     _______ 
  
N° 5 soggetti ARRICCIATI di posizione 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.     ________________________________      _________     _______  
 
N° 5 soggetti INGLESI leggeri 
Al 1° classificato offerta dalla                               Milesi Giancarlo                                      346P                      446   
A.O.B.L.     ________________________________      _________     _______ 
 
N° 5 soggetti INGLESI pesanti 
Al 1° classificato offerta dalla                               Pini Roberto                                            CU82                     449 
A.O.B.L.     ________________________________       _________     _______ 
 
N° 5 soggetti di COLORE 
Lipocromici a fattore Bianco 
Al 1° classificato offerta dalla                                                                                                   
A.O.B.L.     _________________________________      _________     _______ 
 
N° 5 soggetti di COLORE 
Lipocromici a fattore GIALLO 
Al 1° classificato offerta dalla                              Annunziato Antonio                                   39HF                  451 
A.O.B.L                                                          __________________________________        _________        _________ 
 
N° 5 soggetti di COLORE 
Lipocromici a fattore ROSSO 
Al 1° classificato offerta dalla                             Metelli Fulvio                                                47BV                 450 
A.O.B.L                                                         ___________________________________        ________        __________ 
 
N° 5 soggetti di COLORE 
Melanici a fattore BIANCO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L                                                        ___________________________________       __________      ___________ 
 
N° 5 soggetti di COLORE 
Melanici a fattore GIALLO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L                                                        ___________________________________     ___________     ___________ 
 
N° 5 soggetti di COLORE 
Melanici a fattore ROSSO 
Al 1° classificato offerta dalla                           Mainardi Roberto                                          RE74                   449 
A.O.B.L.                                                        __________________________________     ___________     ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           MEDAGLIA D’ORO  da gr.  2,50 ai seguenti  GRUPPI 
                                                    Miglior punteggio senza scarto  ( minimo punti  445  ) 
 
                                                                                 Nominativo                                        R.N.A.                    Punti 
 
 
N° 5 soggetti IBRIDI 
Al 1° classificato offerta dalla                                   Oneta Alessandro                                   SW46                 455                   
A.O.B.L.     _________________________________         ________     _______ 
 
N° 5 soggetti ESOTICI 
Al 1° classificato offerta dalla                                                                                             
A.O.B.L.     _________________________________       ________     _______ 
 
N° 5 soggetti INDIGENI 
Al 1° classificato offerta dalla                                                                                            
A.O.B.L.     _________________________________        ________     _______ 
 
N° 5 soggetti TORTORE e COLOMBI 
Al 1° classificato offerta dalla                          
A.O.B.L.     _________________________________          ________     _______ 
 
N° 5 soggetti QUAGLIE e COLINI 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.     __________________________________        _________     _______ 
 
N° 5 soggetti ONDULATO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.     _________________________________          __________     _______ 
 
N° 5 soggetti ONDULATO di COLORE 
Al 1° classificato offerta dalla                          
A.O.B.L.     _________________________________           ________     _______ 
 
N° 5 soggetti PSITTACIDI 
Di piccola taglia 
Al 1° classificato offerta dalla                                 Ubaldi Ubaldo                                              19BC               447 
MG ARTIGRAFICHE  
CORNO GIOVINE    _________________________________           _________     _______ 
 
N° 5 soggetti PSITTACIDI 
Di media  taglia 
Al 1° classificato offerta dalla                                 Bolzoni Giuseppe                                       866A                448 
A.O.B.L.                                                         __________________________________         _________      ________ 
 
N° 5  soggetti PSITTACIDI 
Di grande taglia 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.                                                        __________________________________        __________     _________  



MEDAGLIA D'ORO da gr. 5,00 ai seguenti GRUPPI 
Miglior punteggio senza scarto (minimo punti 890 ) 

 
 

 Nominativo                                         R.N.A                         Punti 
 
 
 
N° 10  soggetti ARRICCIATI di forma 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.     _________________________________    _________     _______ 
  
N° 10  soggetti ARRICCIATI di posizione 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.     ________________________________      _________     _______  
 
N° 10  soggetti INGLESI leggeri 
Al 1° classificato offerta dalla                                Borella G.Mario                                     926P                       902 
A.O.B.L.     ________________________________      _________     _______ 
 
N° 10  soggetti INGLESI pesanti 
Al 1° classificato offerta dalla                                                                              
A.O.B.L.     ________________________________       _________     _______ 
 
N° 10  soggetti di COLORE 
Lipocromici a fattore Bianco 
Al 1° classificato offerta dalla                                                                                                   
A.O.B.L.     _________________________________      _________     _______ 
 
N° 10  soggetti di COLORE 
Lipocromici a fattore GIALLO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L                                                          __________________________________        _________        _________ 
 
N° 10  soggetti di COLORE 
Lipocromici a fattore ROSSO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L                                                         ___________________________________        ________        __________ 
 
N° 10  soggetti di COLORE 
Melanici a fattore BIANCO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L                                                        ___________________________________       __________      ___________ 
 
N° 10  soggetti di COLORE 
Melanici a fattore GIALLO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L                                                        ___________________________________     ___________     ___________ 
 
N° 10  soggetti di COLORE 
Melanici a fattore ROSSO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.                                                        __________________________________     ___________     ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           MEDAGLIA D’ORO  da gr.  5,00 ai seguenti  GRUPPI 
                                                    Miglior punteggio senza scarto  ( minimo punti  890  ) 
 
                                                                                 Nominativo                                        R.N.A.                    Punti 
 
 
N° 10  soggetti IBRIDI 
Al 1° classificato offerta dalla                             Testoni Salvatore                                         B087                  901                    
A.O.B.L.     _________________________________         ________     _______ 
 
N° 10  soggetti ESOTICI 
Al 1° classificato offerta dalla                              Passolunghi Franco                                   FX93                  908         
A.O.B.L.     _________________________________       ________     _______ 
 
N° 10  soggetti INDIGENI 
Al 1° classificato offerta dalla                              Denti Giuseppe                                           VH92                  895   
A.O.B.L.     _________________________________        ________     _______ 
 
N° 10  soggetti TORTORE e COLOMBI 
Al 1° classificato offerta dalla                          
A.O.B.L.     _________________________________          ________     _______ 
 
N° 10  soggetti QUAGLIE e COLINI 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.     __________________________________        _________     _______ 
 
N° 10  soggetti ONDULATO 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.     _________________________________          __________     _______ 
 
N° 10  soggetti ONDULATO di COLORE 
Al 1° classificato offerta dalla                          
A.O.B.L.     _________________________________           ________     _______ 
 
N° 10  soggetti PSITTACIDI 
Di piccola taglia 
Al 1° classificato offerta dalla                           
A.O.B.L                          _________________________________           _________     _______ 
 
N° 10  soggetti PSITTACIDI 
Di media  taglia 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.                                                         __________________________________         _________      ________ 
 
N° 10  soggetti PSITTACIDI 
Di grande taglia 
Al 1° classificato offerta dalla 
A.O.B.L.                                                        __________________________________        __________     _________  



 
PREMIAZIONE SPECIALE 

Ai migliori 2 stamm 
MIGLIOR PUNTEGGIO ( MINIMO PUNTI 720) 

 
 
 
 

 Nominativo                                                   RNA                         Punti 
 

     
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Schiavi Luigi ai 2 migliori 
STAMM "ARRICCIATI"DI FORMA          _______________________________         ____________ ____________ 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Bagnacani Claudio ai 2 migliori 
STAMM "ARRICCIATI"DI POSIZIONE    _______________________________         ____________ ____________ 
 
 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Borella Enrico ai 2 migliori                Cavallari G.Battista                                RV22                        721 
STAMM "INGLESI"LEGGERI                 ________________________________          ____________ _____________ 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Braghieri Giovanni ai 2 migliori 
STAMM "INGLESI"PESANTI                _________________________________          _____________ _____________ 
 
 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Castoldi Gerolamo ai 2 migliori         Annunziato Antonio                                 39HF                    724 
STAMM "DI COLORE" lipocromici        __________________________________         __________           ___________ 
 
Diploma e Coccarda incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L.in memoria 
Del socio Tommasini Giorgio ai 2 migliori         Riboldi Vittorio                                         15AM                   722 
STAMM “ DI COLORE” MELANICI       ______________________________________        ____________         ___________ 
 
 
 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Barili Fiorenzo ai 2 migliori 
STAMM "IBRIDI"                                    ___________________________________        ____________         __________ 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla MG artig. in memoria 
del socio Montini Giacomo ai 2 migliori 
STAMM "ESOTICI"                                ___________________________________         ____________           __________ 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Briaschi Giuseppe ai 2 migliori 
STAMM "INDIGENI"                              ___________________________________         _____________         __________ 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 PREMIAZIONE  SPECIALE 
Ai migliori 2 stamm 

                                                         MIGLIOR PUNTEGGIO  ( MINIMO  PUNTI  720 ) 
 
 
 
 Nominativo                                             Rna                        Punti 
 
 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Detogni Giordano ai 2 migliori 
STAMM "TORTORE E COLOMBI"           __________________________________          ___________       __________ 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Bassi Renzo ai 2 migliori 
STAMM "QUAGLIE E COLINI"                __________________________________           ___________        _________ 
 
 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Ferrara Antonio ai 2 migliori 
STAMM "ONDULATI"                             __________________________________            ___________       __________ 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Monticelli Teodoro ai 2 migliori 
STAMM "ONDULATI DI COLORE"       __________________________________          ____________      ___________ 
 
 
 
Diploma e Coccarda Incorniciati 
Offerti dalla A.O.B.L. in memoria 
del socio Grandi Cesare ai 2 migliori 
STAMM "PSITTACIDI"                          ____________________________________         ______________       ___________ 
 
 
  

 PREMIAZIONE   ESORDIENTI 
                  (  Allevatori iscritti al R.N.A. da non più di DUE Anni -R.N.A. compresa tra 42PL e 96SZ ) 
 
 

CANARINI DI COLORE LIPOCROMICI NON A FATTORE ROSSO 
 
 

 
            Nominativo                         COLOMBI  Santino                   R.N.A.  39SV                      Punti   440 
 
 
 
 
 
 
 



Canarini di Colore 

  

D.2 GIALLO INTENSO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ANNUNZIATO Antonio 138 93
 2° METELLI Fulvio 184 91

METELLI Fulvio 186 90
ANNUNZIATO Antonio 183 89
METELLI Fulvio 185 89
REATI Francesco 134 88
SCORLETTI Paolo Mario 142 88
AGNELLI Francesco 121 87

  

D.1 GIALLO INTENSO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ANNUNZIATO Antonio 9 A..D 364
 2° ANNUNZIATO Antonio 8 A..D 360

  

D.4 GIALLO BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ANNUNZIATO Antonio 137 91
 2° ANNUNZIATO Antonio 135 90

ANNUNZIATO Antonio 136 89
METELLI Fulvio 187 89
COLOMBI SanƟno 126 88
SCORLETTI Paolo Mario 143 88
SCORLETTI Paolo Mario 145 88
METELLI Fulvio 188 88
COLOMBI SanƟno 128 87
SCORLETTI Paolo Mario 144 87
SCORLETTI Paolo Mario 146 87
COLOMBI SanƟno 127 86

  

D.3 GIALLO BRINATO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ANNUNZIATO Antonio 13 A..D 360
 2° REATI Francesco 7 A..D 359

  

D.6 GIALLO MOSAICO MASCHIO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
BANDINI Enni 174 88

  

D.8 GIALLO MOSAICO FEMMINA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° BANDINI Enni 175 90

  

D.7 GIALLO MOSAICO FEMMINA stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° BANDINI Enni 10 A..D 361
 2° BANDINI Enni 11 A..D 359

  

D.10 GIALLO AVORIO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ

 1° REATI Francesco 133 91
 2° REATI Francesco 132 90

RIBOLDI ViƩorio 112 89
REATI Francesco 130 89
RIZZO MarƟna 103 88
RIBOLDI ViƩorio 111 88
RIBOLDI ViƩorio 113 88
REATI Francesco 131 88

  

D.9 GIALLO AVORIO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° REATI Francesco 6 A..D 362

  

D.12 ROSSO INTENSO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MAINARDI Roberto 82 90
 2° MAINARDI Roberto 81 89

CORRU' ViƩorio 165 86

  

D.14 ROSSO INTENSO ALI BIANCHE singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° METELLI Fulvio 190 91
 2° METELLI Fulvio 192 90

METELLI Fulvio 189 89
METELLI Fulvio 191 89

  

D.16 ROSSO BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MAINARDI Roberto 83 91
 2° AGNELLI Francesco 122 90

  

D.18 ROSSO BRNATO ALI BIANCHE singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° METELLI Fulvio 193 91
 2° METELLI Fulvio 195 90

METELLI Fulvio 194 90
MAINARDI Roberto 84 89

  

D.22 ROSSO MOSAICO FEMMINA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° BANDINI Enni 172 90
 2° BANDINI Enni 173 89

  

D.24 ROSSO AVORIO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MAINARDI Roberto 85 90

  

D.26 ROSSO AVORIO ALI BIANCHE singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° BANDINI Enni 170 90
 2° BANDINI Enni 171 89

BANDINI Enni 167 87
BANDINI Enni 168 87
BANDINI Enni 169 87
SCORLETTI Paolo Mario 147 85



  

D.28 BIANCO DOMINANTE singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° SCORLETTI Paolo Mario 141 92
 2° COLOMBI SanƟno 124 91

COLOMBI SanƟno 125 90
SCORLETTI Paolo Mario 139 90
SCORLETTI Paolo Mario 140 90
COLOMBI SanƟno 123 89

  

D.30 BIANCO RECESSIVO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° LO FARO Annunziato 149 92
 2° LO FARO Annunziato 148 91

REATI Francesco 129 90
LO FARO Annunziato 150 90

  

D.42 NERO F. GIALLO INTENSO E BRNATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° FUSARI Andrea 106 92
 2° CORRU' ViƩorio 159 90

FUSARI Andrea 105 88
CORRU' ViƩorio 158 88

  

D.48 NERO F. ROSSO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° GRUGNI Mario 91 89

  

D.62 AGATA F. GIALLO INTENSO E BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ROSSI Raffaele 119 90
 2° RIBOLDI ViƩorio 107 89

RIBOLDI ViƩorio 108 88

  

D.61 AGATA F. GIALLO INTENSO E BRINATO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° ROSSI Raffaele 5 A..D 359

  

D.66 AGATA F. ROSSO INTENSO E BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MAINARDI Roberto 86 90

  

D.68 AGATA F. ROSSO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° VERTUA Guido 182 90
 2° VERTUA Guido 181 89

VERTUA Guido 180 87

  

D.72 ISABELLA F. GIALLO INTENSO E BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
CORRU' ViƩorio 161 87

  

D.76 ISABELLA F. ROSSO INTENSO E BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ

 1° MAINARDI Roberto 89 90
 2° GRUGNI Mario 92 89

  

D.78 ISABELLA F. ROSSO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MAINARDI Roberto 87 90
 2° MAINARDI Roberto 88 89

  

D.92 NERO PAST. ALA GRIGIA F. 
GIALLO INTENSO E BRINATO

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° SPINGARDI Giovanni 155 91

  

D.96 NERO PAST. ALA GRIGIA F. 
ROSSO INTENSO E BRINATO

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° GRUGNI Mario 93 91

  

D.95 NERO PAST. ALA GRIGIA F. 
ROSSO INTENSO E BRINATO

stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° GRUGNI Mario 1 A..D 359

  

D.98 NERO PAST. ALA GRIGIA F. ROSSO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° GRUGNI Mario 95 90
 2° BANDINI Enni 176 89

GRUGNI Mario 94 88

  

D.102 BRUNO PASTELLO F. GIALLO 
INTENSO E BRINATO

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
SPINGARDI Giovanni 156 87

  

D.108 BRUNO PASTELLO F. ROSSO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° GRUGNI Mario 96 90

GRUGNI Mario 97 87

  

D.110 BRUNO PASTELLO F. BIANCO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° SPINGARDI Giovanni 157 89

  

D.112 AGATA PASTELLO F. GIALLO 
INTENSO E BRINATO

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ROSSI Raffaele 118 91
 2° ROSSI Raffaele 117 90



  

D.111 AGATA PASTELLO F. GIALLO 
INTENSO E BRINATO

stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° RIBOLDI ViƩorio 2 A..D 366
 2° ROSSI Raffaele 4 A..D 362

  

D.114 AGATA PASTELLO F. GIALLO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
RIBOLDI ViƩorio 109 86
RIBOLDI ViƩorio 110 86

  

D.113 AGATA PASTELLO F. GIALLO MOSAICO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
RIBOLDI ViƩorio 3 A..D 356

  

D.152 AGATA OPALE F. GIALLO INTENSO E BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° GRUGNI Mario 101 90
 2° WAS ViƩorio 116 89

GRUGNI Mario 102 88
WAS ViƩorio 115 88

  

D.156 AGATA OPALE F. ROSSO INTENSO E BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MAINARDI Roberto 90 90

GRUGNI Mario 98 87

  

D.158 AGATA OPALE F. ROSSO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° VERTUA Guido 178 90

CREMONESI Giuliano 114 88
VERTUA Guido 179 88

  

D.182 SATINE' F. GIALLO INTENSO E BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ROSSI Raffaele 120 90
 2° CORRU' ViƩorio 162 89

CORRU' ViƩorio 160 88

  

D.186 SATINE' F. ROSSO INTENSO E BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
GRUGNI Mario 99 88
GRUGNI Mario 100 88

  

D.188 SATINE' F. ROSSO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° CORRU' ViƩorio 163 90
 2° CORRU' ViƩorio 164 89

  

D.218 AGATA TOPAZIO F. ROSSO MOSAICO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° VERTUA Guido 177 90

  

D.217 AGATA TOPAZIO F. ROSSO MOSAICO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° VERTUA Guido 12 A..D 360

  

D.282 NERO COBALTO F. GIALLO 
INTENSO E BRINATO

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° SPINGARDI Giovanni 154 90
 2° SPINGARDI Giovanni 151 89

SPINGARDI Giovanni 152 86
SPINGARDI Giovanni 153 86



  

E.36 GLOSTER CORONA BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° BORELLA Gianmario 347 92
 2° OMASSI Ilario 415 91

BORELLA Gianmario 345 90
CAVALLARI Gianbaƫsta 393 90
DE PETRI MaƩeo 421 90
BORELLA Gianmario 344 89
REATI Francesco 370 89
CAVALLARI Gianbaƫsta 392 89
CAVALLARI Gianbaƫsta 394 89
OMASSI Ilario 413 89
OMASSI Ilario 414 89
DE PETRI MaƩeo 420 89
BORELLA Gianmario 346 88
SANAVIA Valerio 359 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 391 88
CREMONESI Giuliano 354 87

  

E.38 GLOSTER CONSORT BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° BORELLA Gianmario 339 93
 2° BORELLA Gianmario 342 91

BORELLA Gianmario 338 90
BORELLA Gianmario 340 90
BORELLA Gianmario 341 90
MARCHETTI Enea 403 90
DE PETRI MaƩeo 423 90
BORELLA Gianmario 343 89
CREMONESI Giuliano 353 89
REATI Francesco 369 89
DE PETRI MaƩeo 422 89
CREMONESI Giuliano 351 88
SANAVIA Valerio 361 88
REATI Francesco 367 88
REATI Francesco 368 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 387 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 388 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 389 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 390 88
MARCHETTI Enea 406 88
MARCHETTI Enea 407 88
MARCHETTI Enea 408 88
OMASSI Ilario 409 88
OMASSI Ilario 410 88
OMASSI Ilario 411 88
OMASSI Ilario 412 88
DE PETRI MaƩeo 424 88
DE PETRI MaƩeo 425 88
CREMONESI Giuliano 352 87
SANAVIA Valerio 360 87
SANAVIA Valerio 362 87
MARCHETTI Enea 399 87
MARCHETTI Enea 400 87
MARCHETTI Enea 404 87
MARCHETTI Enea 405 87
CREMONESI Giuliano 350 86

  

E.37 GLOSTER CONSORT BRINATO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ

 1° CAVALLARI Gianbaƫsta 371 A..D 361
 2° CREMONESI Giuliano 355 A..D 359

REATI Francesco 363 A..D 358

  

E.40 GLOSTER CORONA INTENSO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° OMASSI Ilario 418 90
 2° DE PETRI MaƩeo 401 89

OMASSI Ilario 416 88
OMASSI Ilario 417 88
OMASSI Ilario 419 88

  

E.42 GLOSTER CONSORT INTENSO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° DE PETRI MaƩeo 402 90

  

E.56 LIZARD DORATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MILESI Piercarlo 333 90
 2° CAVALLARI Gianbaƫsta 384 89

MILESI Piercarlo 334 88
FERMI Fernando 348 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 383 87

  

E.55 LIZARD DORATO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° CAVALLARI Gianbaƫsta 379 A..D 360

  

E.58 LIZARD ARGENTATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MILESI Piercarlo 337 91
 2° CAVALLARI Gianbaƫsta 385 90

MILESI Piercarlo 335 89
FERMI Fernando 349 89
CAVALLARI Gianbaƫsta 386 89
MILESI Piercarlo 336 88

  

E.57 LIZARD ARGENTATO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° CAVALLARI Gianbaƫsta 375 A..D 359

  

E.60 BORDER BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° MARCHETTI Enea 447 89

MARCHETTI Enea 446 88

  

E.62 BORDER INTENSO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MARCHETTI Enea 444 93
 2° MARCHETTI Enea 445 89

  

E.64 FIFE FANCY BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° FERMI Fernando 441 89



  

E.66 FIFE FANCY INTENSO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MILESI Piercarlo 439 90
 2° MILESI Piercarlo 438 89

MILESI Piercarlo 437 88
MILESI Piercarlo 436 87
MILESI Piercarlo 440 87

  

E.68 FIFE FANCY APIGMENTATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
FERMI Fernando 442 88
FERMI Fernando 443 88

  

E.70 BOSSU BELGA INTENSO/BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PINI Roberto 432 91
 2° PINI Roberto 431 90

  

E.72 SCOTCH FANCY INTENSO/BRINATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PINI Roberto 456 92
 2° PINI Roberto 452 91

PINI Roberto 453 90
PINI Roberto 454 90
PINI Roberto 457 89
PINI Roberto 455 88

  

E.71 SCOTCH FANCY INTENSO/BRINATO stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PINI Roberto 448 A..D 363

  

E.74 JAPAN HOSO INTENSO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PINI Roberto 459 90
 2° PINI Roberto 458 89

  

E.90 CIUFFATO TEDESCO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MAINARDI Roberto 331 90
 2° MAINARDI Roberto 332 89

CAVALLARI Gianbaƫsta 395 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 396 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 397 88
CAVALLARI Gianbaƫsta 398 87



  

F.14 DIAMANTE DI GOULD ANCESTRALE MASCHIO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PASSOLUNGHI Franco 279 92

  

F.16 DIAMANTE DI GOULD MUTATO MASCHIO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PASSOLUNGHI Franco 281 90

PASSOLUNGHI Franco 280 88

  

F.18 DIAMANTE DI GOULD 
ANCESTRALE FEMMINA

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PASSOLUNGHI Franco 282 93

  

F.20 DIAMANTE DI GOULD MUTATOFEMMINA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PASSOLUNGHI Franco 284 91
 2° PASSOLUNGHI Franco 283 90

PASSOLUNGHI Franco 285 89

  

F.22 DIAMANTE CODALUNGA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° CURTARELLI Alessandro 302 89

CURTARELLI Alessandro 301 88

  

F.24 DIAMANTE GUTTATO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PASSOLUNGHI Franco 275 91
 2° PASSOLUNGHI Franco 274 90

  

F.32 PASSERO DEL GIAPPONE singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PASSOLUNGHI Franco 276 91
 2° PASSOLUNGHI Franco 277 90

  

F.34 PADDA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° CURTARELLI Alessandro 297 91
 2° CURTARELLI Alessandro 296 89

CURTARELLI Alessandro 298 88
CURTARELLI Alessandro 299 87

  

F.38 ALTRI ESTRILDIDI singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° PASSOLUNGHI Franco 278 90



  

G.8 LUCHERINO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° DENTI Giuseppe 286 92
 2° DENTI Giuseppe 288 91

DENTI Giuseppe 292 90
DENTI Giuseppe 295 90
DENTI Giuseppe 287 89
DENTI Giuseppe 289 89
DENTI Giuseppe 290 89
DENTI Giuseppe 291 89
DENTI Giuseppe 293 88
DENTI Giuseppe 294 88

  

G.16 CIUFFOLOTTO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° VISIGALLI Giovanni 303 89

  

G.32 CARPODACUS MASCHIO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ONETA Alessandro 308 90
 2° SANZANI Aƫlio 257 89

  

G.34 CARPODACUS FEMMINA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° SANZANI Aƫlio 258 91
 2° ONETA Alessandro 273 90

RIZZO Marco 261 89
RIZZO Marco 259 88
RIZZO Marco 260 88
RIZZO Marco 262 88
ONETA Alessandro 272 88
RIZZO Marco 310 88
RIZZO Marco 309 87

  

G.33 CARPODACUS FEMMINA stamm

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° RIZZO Marco 263 A..D 361



  

H.2 IBRIDO DI AVIFAUNA EUROPEA X CANARINO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° TESTONI Salvatore 324 94
 2° ONETA Alessandro 270 92

MILESI Piercarlo 251 89
TESTONI Salvatore 323 89

  

H.4 IBRIDO DI AVIFAUNA ESOTICA X CANARINO singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° ONETA Alessandro 269 93
 2° MILESI Piercarlo 254 92

ONETA Alessandro 267 91
MILESI Piercarlo 255 90
ONETA Alessandro 271 90
VISIGALLI Giovanni 304 90
ONETA Alessandro 268 89
MILESI Piercarlo 252 88
MILESI Piercarlo 253 88
TESTONI Salvatore 325 87
TESTONI Salvatore 322 84

  

H.8 IBRIDO DI AV. EUROPEA X AV. ESOTICA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° TESTONI Salvatore 320 93
 2° TESTONI Salvatore 326 91

TESTONI Salvatore 319 90
TESTONI Salvatore 316 89
TESTONI Salvatore 318 89
SANZANI Aƫlio 256 88
TESTONI Salvatore 321 88
TESTONI Salvatore 317 87

  

H.10 IBRIDO DI AV. ESOTICA X AV. ESOTICA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° TESTONI Salvatore 315 92
 2° TESTONI Salvatore 311 91

TESTONI Salvatore 313 90
TESTONI Salvatore 314 90
TESTONI Salvatore 312 89

  

H.14 IBRIDI PEZZATI singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° VISIGALLI Giovanni 306 90

VISIGALLI Giovanni 307 88



PsiƩacidi

  

J.8 AG.ROSEIC. AVORIO F.B.: AV. 
BLU F.B., AV. COBALTO F.B., AV. COBALTO-VIOLA F.B., AV. MALVA F.B.

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° MARCHETTI Enea 482 89

  

J.10 AG.ROSEIC. CANNELLA SERIE 
VERDE, VERDE F. A. AVORIO E AVORIO F. B.

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° UBALDI Ubaldo 489 90
 2° UBALDI Ubaldo 490 89

  

J.14 AG.ROSEIC. OPALINO E 
OPALINO CANNELLA SERIE VERDE E VERDE F. A. 

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° UBALDI Ubaldo 488 90

  

J.16 AG.ROSEIC. INO E OPALINO 
INO - LUTINO, LUTINO F. A., AVORIO INO, AVORIO INO F. B. OPALINO INO e OPALINO INO F. A.

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° SEGALINI Giovanna 496 90
 2° SEGALINI Giovanna 497 89

MARCHETTI Enea 483 87

  

J.18 AG.ROSEIC. ALTRE MUTAZIONI 
RICONOSCIUTE

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° MARCHETTI Enea 486 89

MARCHETTI Enea 484 88
MARCHETTI Enea 485 88

  

J.22 AG.FISCHERI MUTATI SERIE VERDE singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
MARCHETTI Enea 480 86
MARCHETTI Enea 481 84



  

J.2 AG.ROSEIC. VERDE, V.SCURO E OLIVA singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° SEGALINI Giovanna 494 90
 2° SEGALINI Giovanna 495 89

  

J.4 AG.ROSEIC. FACCIA ARANCIO 
VERDE, V.SCURO E OLIVA

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° UBALDI Ubaldo 492 90
 2° UBALDI Ubaldo 493 89

UBALDI Ubaldo 491 88
MARCHETTI Enea 487 87



  

J.24 AG.FISCHERI MUTATI SERIE BLU singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° MARCHETTI Enea 479 89

  

J.28 AG. PERSONATUS MUTATI SERIE VERDE singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
BRIGNOLI Federico 498 86

  

J.30 AG. PERSONATUS MUTATI SERIE BLU singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 2° BRIGNOLI Federico 499 89

BRIGNOLI Federico 500 88

  

J.52 PLATYCERCUS EXIMIUS 
ANCESTRALI E MUTATI

singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° BOLZONI Giuseppe 658 90
 2° BOLZONI Giuseppe 659 89

BOLZONI Giuseppe 660 88
BOLZONI Giuseppe 657 87

  

J.56 ALTRI PARROCCHETTI AUSTRALIANI * singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° BOLZONI Giuseppe 656 93
 2° BOLZONI Giuseppe 655 91

  

J.60 FORPUS ANCESTRALI E MUTATI singoli

Pos. Espositore gabbia punƟ
 1° MARCHETTI Enea 478 90
 2° MARCHETTI Enea 476 89

MARCHETTI Enea 477 88
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